





سال

انواع
خودرو
1396
آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید-
1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه  

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%38.2-1,442,598891,786%38.0-124,49977,164سواري

%9311,29539.1%96.4-1385ون

%30.1-72,51850,707%5.6-5,0344,750وانت

%1,3811,65619.9%76.6-18443میني بوس و میدل باس

%68.1-1,782569%92.1-15212اتوبوس

%40.1-16,5469,910%85.0-1,649248کامیونت ، کامیون و کشنده


%37.8-1,535,756955,923%37.5-131,65682,222(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%40.7-700,648415,485%34.1-58,50838,556سواري

%26.3-11,2408,288%35.8-835536وانت

%38457148.7%89.6-485ون

%26.5-294216%30.4-5639میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%4811,264162.8%764814.3کامیونت ، کامیون و کشنده

%40.3-713,047425,824%34.1-59,45439,200(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%37.7-615,612383,443%38.0-57,67135,775سواري

%27.5-46,36633,638%3,0313,40712.4وانت

%0590.0%000.0ون

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%32.1-4,6883,184%90.7-61657کامیونت ، کامیون و کشنده

%37.0-666,666420,324%36.0-61,31839,239(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

نوع
محصول

نوع
محصول

نوع
محصول

تجمعی تا پایان اسفند ماهاسفند ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتی ایران خودرو 

تجمعی تا پایان اسفند ماهاسفند ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو  در گروه صنعتی سایپا 

تجمعی تا پایان اسفند ماهاسفند ماه
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1396
-
1397
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%45.1-357,211196,230%42.2-29,75317,201ايران خودرو مرکزی

%44.1-163,56391,397%20.2-11,2588,982ايران خودرو خراسان 

%45.5-98,40953,606%41.9-8,2174,775ايران خودرو تبريز

%31.2-41,20328,330%16.3-4,0443,386ايران خودرو مازندران

%30.3-21,67615,100%11.2-1,5601,386ايران خودرو فارس

%8,71819,121119.3%8.1-2,2722,089ايران خودرو کرمانشاه

%9,86811,70118.6%47.5-1,404737اتومبیل سازی فردا

%40.7-700,648415,485%34.1-58,50838,556جمع گروه ايران خودرو

%1,0692,07494.0%100.0-10خودروسازان بم 

%46.8-70,12837,281%100.0-4,1960خودروسازی مديران 

%34.3-227,435149,331%27.1-21,60115,741سايپا

%34.4-139,19891,347%31.1-13,8749,556سايپا کاشان 

%43.5-238,804134,958%53.3-20,8189,730پارس خودرو

%23.3-10,1757,807%45.7-1,378748بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%37.7-615,612383,443%38.0-57,67135,775جمع گروه سايپا

%52.8-2,082983%85.2-34451کارمانیا

%15.2-11,3269,600%70.4-2,019598گروه بهمن 

%8.3-41,08037,658%1,7412,01115.5کرمان موتور 

000.0%4773,570648.4%(AZVICO) صنعت خودرو آذربايجان

%38.6-176108%19108468.4سازه های خودرو ديار

%01,5840.0%0650.0ريگان خودرو

%38.2-1,442,598891,786%38.0-124,49977,164تولید کل سواری

%0590.0%000.0سايپا

%54766521.6%100.0-900سروش ديزل مبنا

%38457148.7%89.6-485ايران خودرو ديزل

%9311,29539.1%96.4-1385تولید کل

%77.9-4,144916%100.0-3490ايران خودرو مرکزی

%7,0967,3723.9%48653610.3ايران خودرو ديزل

%26.3-11,2408,288%35.8-835536جمع گروه ايران خودرو

%17.0-28,82423,921%2,3532,3851.4زامیاد

%31.1-14,1009,717%6241,02263.8بن رو

%100.0-3,4420%100.0-540پارس خودرو 

%27.5-46,36633,638%3,0313,40712.4جمع گروه سايپا

%16.3-166139%2472200.0سازه های خودرو ديار

%42.0-14,7468,559%35.8-1,144735گروه بهمن 

%0830.0%000.0ارس خودرو ديزل

%000.0%000.0کارسان يكتا

%000.0%000.0مرتب 

%30.1-72,51850,707%5.6-5,0344,750تولید کل وانت

ون

وانت

نام شرکتنوع محصول

سواری

تجمعی تا پايان اسفند ماهاسفند ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1396
-
1397
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

نام شرکتنوع محصول

سواری

تجمعی تا پايان اسفند ماهاسفند ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

%11316646.9%30.4-5639ايران خودرو ديزل

%28233217.7%000.0پیشرو  ديزل آسیا

%50.0-63%000.0هوراند خودروديزل

%39.7-499301%100.0-650گروه بهمن

%311800157.2%100.0-530سروش ديزل مپنا

%90.9-555%000.0آکیا دويچ

%57.4-11549%60.0-104عقاب افشان

%000.0%000.0لوتوس 

%1,3811,65619.9%76.6-18443تولید کل مینی بوس و میدل باس

%72.4-18150%000.0ايران خودرو ديزل

%81.5-6512%100.0-20پیشرو ديزل آسیا

%66.6-1,477494%92.0-15012عقاب افشان

%030.0%000.0سیر و سفر رخش

%100.0-350%000.0ياوران خودرو شرق

%58.3-2410%000.0آکیا دويچ

%68.1-1,782569%92.1-15212تولید کل اتوبوس

%0200.0%000.0ارس خودرو ديزل

%4811,264162.8%764814.3ايران خودرو ديزل

%45.8-1,059574%100.0-520سروش ديزل مبنا

%20024824.0%100.0-230زامیاد

%34.6-4,4882,936%90.4-59357سايپا ديزل

%23135955.4%100.0-180کاريزان خودرو  ساوه

%49.3-716363%100.0-250کاريزان خودرو قزوين

%23.8-947722%100.0-430جمع کاريزان خودرو

%31.3-1,328912%98.3-1763سیبا موتور

%61.5-4,5541,752%76.1-33079بهمن ديزل

%54.7-5,8822,664%83.8-50682گروه بهمن

%66.7-4816%000.0آريا ديزل موتور

%100.0-60%000.0خودروهای ديزلی آذربايجان

%86.8-12917%100.0-100آذهايتكس

%82.6-13223%100.0-50تیراژه ديزل

%55.1-3,1741,426%89.0-41045ماموت

%40.1-16,5469,910%85.0-1,649248تولید کل کامیون

7,0195,053-28.0%92,22762,842-31.9%

131,65682,222-37.5%1,535,756955,923-37.8% جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری

مینی بوس و 

میدل باس

مینی بوس و 

میدل باس
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سال
1397
-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%38.4-162,04699,855%38.2-14,2418,807 معمولي206پژو 

%4.4-17,23516,482%30.3-2,2231,550 اتوماتيك 206پژو 

%35.1-179,281116,337%37.1-16,46410,357 206جمع پژو 

%96.0-35,6451,415%85.4-745109پژو پارس معمولي

%100.0-9,1570%000.0پژو پارس دوگانه سوز

%96.8-44,8021,415%85.4-745109 جمع پژو پارس 

%80.5-27,6055,396%62.6-903338 90تندر 

%67.9-19,4326,247%65.4-1,452502 اتوماتيك90تندر 

%75.2-47,03711,643%64.3-2,355840 90جمع تندر 

%84.2-2,501395%435630.2سمند 

%84.2-2,501395%435630.2جمع سمند

%2,7507,385168.5%32.5-2008889600پژو 

%38.1-30,81119,087%59.5-2,9471,194دانگ فنگ

%16.2-43,08836,088%37.1-5,6183,534دنا

%44.1-6,9413,880%26.2-692511رانا

%45.1-357,211196,230%42.2-29,75317,201جمع توليد شركت

%44.0-111,04362,205%2.1-7,0526,905 انژكتوري405پژو 

%61.0-34,35713,403%43.6-2,0811,173 دوگانه سوز405پژو 

%48.0-145,40075,608%11.6-4059,1338,078جمع پژو 

%13,06413,1520.7%42.1-1,562904هایما

%48.3-5,0992,637%100.0-5630سوزوكي 

%44.1-163,56391,397%20.2-11,2588,982جمع توليد شركت

%33.5-55,89437,155%19.9-5,0044,007سمند

%61.3-42,51516,451%76.1-3,213768سمند دوگانه سوز

%45.5-98,40953,606%41.9-8,2174,775جمع توليد شركت

%31.2-41,20328,330%16.3-4,0443,386پژو پارس معمولي

%31.2-41,20328,330%16.3-4,0443,386جمع توليد شركت

%30.3-21,67615,100%11.2-1,5601,386پژو پارس معمولي

%30.3-21,67615,100%11.2-1,5601,386جمع توليد شركت

%8,71819,121119.3%8.1-2,2722,089پژو پارس معمولي

02,2722,089-8.1%8,71819,121119.3%

%100.0-5,9150%000.0سمند

%1,1254,705318.2%31950056.7پژو پارس

%2,8286,996147.4%78.2-1,085237پژو پارس دوگانه سوز

%9,86811,70118.6%47.5-1,404737جمع توليد شركت

%40.7-700,648415,485%34.1-58,50838,556كل توليدایران خودرو 

%70.5-28,2608,339%94.7-1,21264 90تندر 

%61.7-27,09110,388%68.8-2,491776پارس تندر

B904,6811,666-64.4%54,35519,730-63.7%

B90 - CROSS000.0%01,0550.0%

%64.0-109,70639,512%70.1-8,3842,506محصولات رنو

%25.6-83,68962,298%9.5-7,7547,017پراید

%25.6-83,68962,298%9.5-7,7547,017مونتاژ پراید 

%27.0-45,40933,148%95.6-4,680207برليانس

%43.5-238,804134,958%53.3-20,8189,730جمع توليد شركت

GC6 AT10-100.0%1,0692,07494.0%

0000.0%000.0%

%1,0692,07494.0%100.0-10جمع توليد شركت

x100000.0%05070.0%

1,378748-45.7%10,1757,300-28.3%(s300)آریو 

%23.3-10,1757,807%45.7-1,378748جمع توليد شركت

Arrizo 54270-100.0%7,4693,482-53.4%

MVM  110S4790-100.0%1,146240-79.1%

MVM550000.0%1,4990-100.0%

TIGGO  58500-100.0%12,8949,377-27.3%

TIGGO  7000.0%3,3564,90846.2%

تجمعي تا پایان اسفند ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

اسفند ماه

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو 

خراسان

ایران خودرو 

مازندران

پارس خودرو

اتومبيل سازي فردا

خودروسازي مدیران

بنيان توسعه صنعت 

بن رو-خودرو

ایران خودرو مركزي 

تهران

نام محصول

خودروسازان بم

نام شركت

ایران خودرو 

كرمانشاه
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سال
1397
-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

تجمعي تا پایان اسفند ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

اسفند ماه نام محصول نام شركت

  MVMX221,5990-100.0%19,82410,550-46.8%

  MVMX33  6000-100.0%9,4994,084-57.0%

MVM  315000.0%4126-36.6%

MVM315H2410-100.0%14,4004,614-68.0%

%46.8-70,12837,281%100.0-4,1960جمع توليد شركت

%38.2-123,83476,586%34.1-11,9897,900پراید

%100.0-500%000.0پراید دوگانه سوز

%38.2-123,88476,586%34.1-11,9897,900جمع پراید سایپا

%48.2-28,00914,510%52.9-2,7191,282سراتو

SP100030.0%0160.0%

6,8936,556-4.9%75,54258,219-22.9%(X200)تيبا 

%34.3-227,435149,331%27.1-21,60115,741جمع توليد شركت

x100000.0%000.0%سایپا آذربایجان

%100.0-15,7220%000.0پراید

citroen c302,0000.0%02,0000.0%

CS351,518482-68.2%11,88910,757-9.5%چانگان 

10,7096,690-37.5%97,96172,446-26.0%(X200)تيبا 

1,647384-76.7%13,6266,144-54.9%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%34.4-139,19891,347%31.1-13,8749,556جمع توليد شركت

%37.7-615,612383,443%38.0-57,67135,775جمع توليد شركتگروه سایپا

BYD  S634451-85.2%2,035829-59.3%

BYD  F3000.0%47321583.0%

%52.8-2,082983%85.2-34451جمع توليد شركت

%68.7-6,7792,121%81.5-982182 3 مزدا 

H20620.0%01,7580.0%هاوال 

B301,037354-65.9%4,3165,72132.6%

B50F , B50000.0%2310-100.0%آسا 

%15.2-11,3269,600%70.4-2,019598جمع توليد شركت

I203500-100.0%5,1081,080-78.9%هيونداي 

I10000.0%6870-100.0%هيونداي 

ACCENT3830-100.0%1,4988,389460.0%هيونداي 

ELENTRA020.0%05420.0%هيونداي 

1800cc000.0%700-100.0% 620ليفان 

%83.1-3,257551%820000.0ليفان 

X60000.0%3,337500-85.0%ليفان 

JAC  J4000.0%201,4016905.0%

JAC  J5850-100.0%1,91024-98.7%

JAC  s359799967.3%2,93510,479257.0%

JAC  s53261,010209.8%20,46614,464-29.3%

X50000.0%1,792228-87.3%ليفان 

%8.3-41,08037,658%1,7412,01115.5جمع توليد شركت

MG 360 MT000.0%242166-31.4%

MG 360 AT000.0%23545-80.9%

MG 360 TURBO000.0%03,3590.0%

%4773,570648.4%000.0جمع توليد شركت

%991089.1%19108468.4سابرینا

Great wall M4000.0%770-100.0%

%38.6-176108%19108468.4جمع توليد شركت

%01,5840.0%0650.0کوپا

%01,5840.0%0650.0جمع توليد شركت

%38.2-1,442,598891,786%38.0-124,49977,164 سواريتوليد كل

خودروسازي مدیران

ریگان خودرو

سایپا كاشان

(سيتروئن- سایپا)

سایپا

صنعت خودرو 

آذربایجان 

(AZVICO)

كارمانيا

كرمان موتور

سازه هاي خودرو 

دیار

بهمن موتور
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سال
1397-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%100.0-10%000.0آريسان

%77.9-4,143916%100.0-903490تندر 

%77.9-4,144916%100.0-3490جمع توليد شركت

%1.8-6,9966,868%4864880.4آريسان

0000.0%20-100.0%

%98504414.3%0480.0فوتون

%7,0967,3723.9%48653610.3جمع توليد شركت

%26.3-11,2408,288%35.8-835536جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

X1516241,02263.8%14,1009,717-31.1%سايپا 

%31.1-14,1009,717%6241,02263.8جمع توليد شركت

%16.3-166139%2472200.0وينگل تک كابين تک ديفرانسيل

%16.3-166139%2472200.0وانت ديار

Z24NIB2,0131,505-25.2%23,27616,152-30.6%وانت نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI34052654.7%4,8664,821-0.9%وانت نيسان انژكتوری تک سوز

%23.8-682520%0690.0پادرا

%02,4260.0%02850.0ريچ

%17.0-28,82423,921%2,3532,3851.4جمع توليد شركت

%42.8-7,5484,314%100.0-5280مزدا تک كابين

%01270.0%000.0مزدا تک كابين دوگانه سوز

%62.2-5,8932,225%100.0-4980مزدا دوكابين

%01,1720.0%06360.0وانت كارا

%44.8-1,305721%16.1-11899كاپرا

%42.0-14,7468,559%35.8-1,144735جمع توليد شركت

%0830.0%000.0وانت

%0830.0%000.0جمع توليد شركت

%100.0-3,4420%100.0-540وانت ريچ

%100.0-3,4420%100.0-540جمع توليد شركت

%27.5-46,36633,638%3,0313,40712.4جمع گروه سايپاجمع گروه سايپا

KY5000.0%000.0%وانت كاكي 

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%000.0%000.0(هرور)پاژن 

GLD3000000.0%000.0%وانت دوكابين  

%000.0%000.0جمع توليد شركت

%30.1-72,51850,707%5.6-5,0344,750 وانتتوليد كل

مرتب

ايران خودرو مركزی

نام محصول

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

اسفند ماه

كارسان يكتا

پارس خودرو

ارس خودرو ديزل

بهمن موتور

تجمعی تا پايان اسفند ماه

ايران خودرو ديزل

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو
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سال
1397-1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

%0480.0%000.0سایپا

%54766521.6%100.0-900ون بزرگسروش دیزل مبنا

%38457148.7%89.6-485ون بزرگایران خودرو دیزل

%9311,29539.1%96.4-1385ونتولید کل

تجمعی تا پایان اسفند ماهاسفند ماه

(دستگاه)تولید انواع خودروی ون 

ردهنام شركت
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

5639-30.4%11316646.9%

5639-30.4%11316646.9%

000.0%36127252.8%

000.0%246205-16.7%

000.0%28233217.7%

%50.0-63%000.0هوراند خودروديزل

%39.7-499301%100.0-650گروه بهمن

%311800157.2%100.0-530سروش ديزل مبنا

%90.9-555%000.0آکیا دويچ

%57.4-11549%60.0-104عقاب افشان

%1,3811,65619.9%76.6-18443تولید کل

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

000.0%18050-72.2%

000.0%10-100.0%

000.0%18150-72.4%

20-100.0%6512-81.5%

000.0%000.0%

20-100.0%6512-81.5%

6412-81.3%919387-57.9%

860-100.0%5580-100.0%

000.0%01070.0%

15012-92.0%1,477494-66.6%

%030.0%000.0سیر و سفر رخش

%100.0-350%000.0ياوران خودرو شرق

000.0%2210-54.5%

000.0%20-100.0%

000.0%2410-58.3%

%68.1-1,782569%92.1-15212تولید کل

نام شركت

پیشرو ديزل آسیا 

ايران خودرو ديزل

پیشرو ديزل آسیا

عقاب افشان

آکیا دويچ

ايران خودرو ديزل

نام شركت

تجمعی تا پايان اسفند ماهاسفند ماه

(دستگاه)تولید انواع خودروی مینی بوس و میدل باس 

تجمعی تا پايان اسفند ماهاسفند ماه

(دستگاه)تولید انواع خودروی اتوبوس 
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

0M2631000.0%040.0%

M4.5000.0%050.0%تن 4.5

M6000.0%0110.0%تن 6

%0160.0%000.0جمع كاميونتجمع

%0200.0%000.0جمع توليد شركت60-جمع توليد شركت

LPK 608000.0%30-100.0%بنز

%02520.0%000.0كروس  D4AEهيوندایی

%100.0-1300%100.0-20كروس D4DBهيوندایی

%13325289.5%100.0-20جمع كاميونتجمع

LK 1924525400.0%46332621.7%بنز

LK 26240310.0%19223824.0%بنز

Axor 2529000.0%20-100.0%بنز

%240570137.5%5561020.0جمع كمپرسيجمع

L 2624000.0%1271491.7%بنز

L 1924080.0%44130195.5%بنز

%56201258.9%080.0جمع باريجمع

CNHTCAxor 2529000.0%20-100.0%

CNHTC50241382.0%000.0فراز%

%52241363.5%000.0جمع كشندهجمع 

%4811,264162.8%764814.3جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

HD65520-100.0%1,04031-97.0%

HD78000.0%195432757.9%

%45.8-1,059574%100.0-520جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

%20024522.5%100.0-4230*2تک محور كشنده كاميون 

%030.0%4000.0*6دو محور كمپرسیكاميون

%20024824.0%100.0-230جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

FMISHIFT990-100.0%5490-100.0%

FH  4606*41920-100.0%39853-86.7%

FH5004*230057-81.0%1,7491,345-23.1%

KT420(4x2)000.0%26334029.3%

T480(4x2)000.0%480-100.0%

T480(4X2)000.0%0480.0%

KT4(4X2)20-100.0%20-100.0%

%40.6-3,0091,786%90.4-59357جمع كشندهجمع

FM9(4x2)000.0%12051-57.5%

%57.5-12051%000.0جمع باريجمع

FMX420000.0%12250-59.0%

KD420000.0%140-100.0%

%63.2-13650%000.0جمع كمپرسیجمع

FOTON (8T)-Aumark000.0%623592-5.0%

FOTON (6T)-Aumark000.0%600457-23.8%

%14.2-1,2231,049%000.0جمع كاميونتجمع

%34.6-4,4882,936%90.4-59357جمع توليد شركتكلجمع توليد شركت

تجمعی تا پایان اسفند ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ،كاميون و كشنده 

اسفند ماه

سروش دیزل مبنا

سایپا دیزل

كاميون كشنده

كشنده 

كاميونت

باری

كاریزان خودرو  

ساوه

كمپرسي

مدل 

كاميونت

زامياد

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ارس خودرو دیزل

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

كاميونت  

كاميون كمپرسي

رده

كشنده 
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سال

1396آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1397 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961397درصد رشد13961397

تجمعی تا پایان اسفند ماه

(دستگاه)توليد انواع كاميونت ،كاميون و كشنده 

اسفند ماه مدل  نام محصول  نام شركت 

ارس خودرو دیزل

رده

K119180-100.0%23135955.4%كاویان  كاميون كشنده 

%23135955.4%100.0-180جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركت

K106GL000.0%03630.0%كاویانكاميونت  

K105250-100.0%7160-100.0%كاویانكاميونت 

%49.3-716363%100.0-250جمع توليد شركتكل4-جمع توليد شركت

%23.8-947722%100.0-430جمع توليد شركتكلجمع كلكاریزان خودرو

%70.5-2,807828%76.9-15636تنNPR 6ایسوزو كاميونت

%156396153.8%100.0-720تنNPR 8.4ایسوزو كاميونت 

NQR000.0%7800-100.0%ایسوزو كاميونت 

NKR360-100.0%501144-71.3%ایسوزو كاميونت

NMR6012-80.0%204156-23.5%ایسوزو جمع كاميونت 

%243650.0%60140.0شيلر شيلركاميونت

%6510256.9%0120.0 تن FVR  18ایسوزوكاميون

FVZ65-16.7%1790429.4%ایسوزوكاميون

%61.5-4,5541,752%76.1-33079جمع توليد شركتكلجمع بهمن دیزل

FAWJ6830-100.0%676401-40.7%كشنده

FAW010.0%2060200.0%كمپرسي

%55.0-538242%93.9-332تن6تایگر FAWكاميونت

%94209122.3%100.0-600تن8تایگر FAWكاميونت

%31.3-1,328912%98.3-1763جمع توليد شركتكلجمع شركت سيبا موتور

%54.7-5,8822,664%83.8-50682جمع گروه بهمنكلجمع كل شركتگروه بهمن

%66.7-4816%000.0 6*4- 440كراكس رنوكاميون  

%66.7-4816%000.0جمع توليد شركترنوجمع توليد شركت

AT60000.0%40-100.0%كادیاكاميون

AT60L000.0%000.0%كاميونت

C500000.0%10-100.0%كاميون

C300000.0%10-100.0%كاميون

%100.0-60%000.0جمع توليد شركت

%86.8-12917%100.0-544018100مازكشنده آذهایتكس

%82.6-13223%100.0-50جمع توليد شركتBEIBENكاميونتيراژ دیزل

G4000150.0%30987-71.8%اسكانياكشنده

G4101720-100.0%1,259541-57.0%اسكانياكشنده

R440050.0%01250.0%اسكانياكشنده

R4001860-100.0%1,035474-54.2%اسكانياكشنده

R500000.0%290143-50.7%اسكانياكشنده

P250000.0%180-100.0%اسكانياكاميون

P310527-86.5%6836-47.1%اسكانياكاميون

P4100180.0%19520-89.7%اسكانياكاميون

%55.1-3,1741,426%89.0-41045جمع توليد شركتمجموع

%40.1-16,5469,910%85.0-1,649248جمع توليد شركتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون

ماموت دیزل

آریا دیزل موتور

كاریزان خودرو  

قزوین

كاریزان خودرو  

ساوه

بهمن دیزل

سيبا موتور

خودروهاي دیزلی 

آذربایجان
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